2025年 6月 30日

各 位

山形県山形市旅篭町三丁目 2番 3号

株式会社 きらやか銀行

個人インターネットバンキングの申込年齢および申込方法変更について

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 西塚 英樹）では、お客さまの利便性向上を目

的に、個人インターネットバンキングの申込年齢と申込方法を変更しますのでお知らせします。

今後もより一層サービス向上に努めてまいります。

記

１．変更日

  2025年 7月 7日（月）

２．変更内容

 （1）申込年齢

 （2）申込方法

 ※その他お申込みいただけるお客さまの条件は下記の通りです。

 ○当行のキャッシュカード発行済みの普通預金口座（総合口座含む）をお持ちのお客さま。

 ○電子メールアドレスをお持ちでインターネットに接続できるお客さま。

 また、本件に伴い「きらやかマイネットバンキング利用規定」を改定いたします。改定後の

 利用規定はホームページ上でご確認下さい。

以上

変更前 変更後

18歳以上 75歳未満のお客さま 18歳以上のお客さま

変更前 変更後

書面による申込、またはホームページからの

インターネット申込み

ホームページからのインターネット申込み

本件に関するお問合せ先

マイネットバンキング担当

電話番号 0120-22-0508